

Selfieworld A/S

Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 37 99 78 97

Årsrapport

8. september 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Henning Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. september 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selfieworld A/S Hummeltoften 3 B 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 99 78 97
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 8. september - 30. april
Bestyrelse	Henning Schmager Carsten Olaus Moe Torsten Arendrup
Direktion	Henning Schmager
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.166 EUR . Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	8/9 2016 - 30/4 2017 EUR
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.496
Resultat før skat	-1.496
1 Skat af årets resultat	330
Årets resultat	-1.166
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.166
Disponeret i alt	-1.166

Balance

Aktiver		30/4 2017
Note		EUR
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.220
	Tilgodehavende selskabsskat	330
	Tilgodehavender i alt	<u>67.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.834</u>
	Aktiver i alt	<u>73.834</u>

Balance

Passiver		30/4 2017
Note		EUR
Egenkapital		
2	Selskabskapital	75.000
3	Overført resultat	-1.166
Egenkapital i alt		73.834
 Passiver i alt		 73.834
 4 Eventualposter		

Noter

	8/9 2016 30/4 2017 EUR
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-330
	-330
2. Selskabskapital	
Selskabskapital 8. september 2016	75.000
	75.000
3. Overført resultat	
Overført resultat 8. september 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.166
	-1.166

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesama Invest ApS, CVR-nr. 67442415 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Olaus Moe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086115984292

IP: 85.81.146.126

2017-08-31 09:03:06Z

NEM ID 

Henning Schmager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.162.3.18

2017-08-31 18:02:57Z

NEM ID 

Henning Schmager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.162.3.18

2017-08-31 18:02:57Z

NEM ID 

Torsten Arendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114996571264

IP: 2.107.255.9

2017-09-01 08:11:52Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2017-09-02 12:29:13Z

NEM ID 

Henning Schmager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.162.3.18

2017-09-03 08:06:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CAMWM-FKPN-L45AG-FEIPB-IEXXI-FVEBU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>